11-02-2024 11:37:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho recebido constantes reinvindicações referente ao horário dos ônibus que saem do terminal novo
mundo, após as 05:00 da manhã o que dificulta e muito a vida dos cidadãos que necessitam do transporte coletivo. Os
mesmos não tem saído no horário certo e provocam atrasos na vida dos moradores. Solicito que seja feita a verificação
para que os mesmos iniciem as atividades antes das 05:00 para propiciar melhoria aos munícipes que necessitam do
transporte público, principalmente das linhas A601, A602, A610, A630. gm

SOLICITAÇÃO COM IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS DOS HORÁRIOS DE ÔNIBUS DO TERMINAL NOVO
MUNDO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2021

TERMINAL NOVO MUNDO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PORTA-A-PORTA - SOLICITAÇÃO / AUMENTO NO NO DE VEÍCULOS Nº 13993/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 5 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total